



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПЕРМСКОГО КРАЯ

22.04.2025

№ 26

О внесении изменений в указ губернатора Пермского края от 11 августа 2022 г. № 79 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета Пермского края на организацию и проведение Всероссийского патриотического фестиваля средств массовой информации «Щит России»

В целях актуализации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Пермского края от 11 августа 2022 г. № 79 «Об утверждении Порядка расходования средств бюджета Пермского края на организацию и проведение Всероссийского патриотического фестиваля средств массовой информации «Щит России» (в редакции указа губернатора Пермского края от 20 мая 2024 г. № 45) следующие изменения:

1.1. наименование изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Порядка расходования средств бюджета Пермского края на организацию и проведение Всероссийского патриотического медиафорума «Щит России»»;

1.2. преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с постановлением Правительства Пермского края от 21 августа 2024 г. № 556-п «Об установлении расходных обязательств Пермского края на формирование ценностных представлений граждан о любви и уважении к Отечеству, к своей малой родине», в целях реализации мероприятий, предусмотренных комплексом процессных мероприятий «Повышение вовлеченности населения в мероприятия по патриотическому воспитанию» государственной программы Пермского

края «Общество и власть», утвержденной постановлением Правительства Пермского края от 03 октября 2013 г. № 1326-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:»;

1.3. в пункте 1 слова «фестиваля средств массовой информации» заменить словом «медиафорума»;

1.4. в Порядке расходования средств бюджета Пермского края на организацию и проведение Всероссийского патриотического фестиваля средств массовой информации «Щит России»:

1.4.1. наименование изложить в следующей редакции:

«ПОРЯДОК

**расходования средств бюджета Пермского края
на организацию и проведение Всероссийского патриотического
медиафорума «Щит России»»;**

1.4.2. в пункте 1 слова «фестиваля средств массовой информации» заменить словом «медиафорума»;

1.4.3. в приложении:

1.4.3.1. в наименовании слова «фестиваля средств массовой информации» заменить словом «медиафорума»;

1.4.3.2. в пункте 1 слова «фестиваля средств массовой информации» заменить словом «медиафорума».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.



Д.Н. Махонин